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واکنش وزارت ورزش به تشکیل کمیته تایید صلاحیت در فدراسیون فوتبال

احراز صلاحیت کاندیدا های انتخابات، فقط با نهادهای نظارتی است
سرویس ورزشی-

مدیرکل حراست وزارت ورزش در پی اعلام تشکیل 
کمیته تایید صلاحیت کاندیداهای انتخاباتی فدراســیون 
فوتبال گفــت که احراز صلاحیت هــای کاندیداهای این 
فدراسیون مطابق روال همیشــگی و با نهادهای نظارتی 

خواهد بود. 
اواسط بهمن ماه بود که خبر تشکیل کارگروه تأیید صلاحیت 
نامزدهای انتخابات فدراسیون فوتبال رسانه ای شد. در توضیح این 
خبر عنوان شده بود: پس از اینکه نامزدهای مختلف برای ریاست 
و هیئت رئیسه فدراســیون فوتبال ثبت نام کردند، قرار است یک 
کارگروه 3 نفره مشــخص شده تا طی 5 روز صلاحیت نامزدها را 

مورد بررسی قرار دهند.
علیرضا اسدی دبیرکل فدراسیون، امیر فرشاد سپهر، مسئول 
بخش حقوقی فدراســیون فوتبال و یک عضو دیگر که از ســوی 
هیئت رئیســه فدراسیون فوتبال مشــخص خواهد شد، 3 نفری 
هستند که کارگروه تأیید صلاحیت نامزدهای فدراسیون فوتبال را 
تشکیل داده و طی 5 روز این مسئولیت را برعهده خواهند داشت.
البته طبق اساســنامه نامزدهای انتخابــات نمی توانند عضو 
کمیته های مختلف فدراســیون باشــند و باید از سمت خود در 
فدراسیون فوتبال استعفا دهند که در صورتی که اسدی نیز برای 
انتخابات فدراسیون نامزد شــود، سرپرست دبیرکلی فدراسیون، 

جایگزین اسدی در کارگروه فوق خواهد شد.

واکنش دیرهنگام وزارت ورزش
پس از گذشــت تقریبا دو هفته از انتشــار ایــن خبر ، روز 
گذشــته مدیرکل حراســت ورزش و جوانان به تشکیل این گروه 
در فدراســیون فوتبال واکنش نشــان داد و عنوان داشت: احراز 
صلاحیت های کاندیداهای این فدراسیون مطابق روال همیشگی و 

با نهادهای نظارتی خواهد بود. 
رضا حســنی خو که با خبرگزاری ایسنا مصاحبه می کرد در 
درباره تشکیل کمیته تایید صلاحیت نامزدهای انتخابات ریاست 
فدراســیون فوتبال و اعضای احتمالی این کمیته گفت: نمی دانم 
این اخبار چگونه و توســط چه کســانی و با چــه هدفی تولید و 
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خواندنی از ورزش
* فرهاد شاهمیری داور بین المللی ایران از سوی فدراســیون جهانی والیبال برای قضاوت در بازی های انتخابی 
المپیک ۲0۱6 برزیل در کشــور ژاپن دعوت شــد. در مســابقات انتخابی ژاپن ۱۲ تیم حضور دارند که از هشتم 
خردادماه ســال آینده در دو گروه هشت تیمی و چهار تیمی به صورت جداگانه برای کسب سهمیه المپیک تلاش 
می کنند. در گروه هشت تیمی، استرالیا، ایران، چین، ژاپن )میزبان(، ونزوئلا، کانادا، لهستان و فرانسه برای چهار 
سهمیه المپیک که به تیم های اول تا سوم و بهترین تیم آسیایی تعلق می گیرد، با یکدیگر مسابقه خواهند داد.در 
گروه چهار تیمی نیز تیم های مکزیک، شــیلی، الجزایر و تونس برای یک سهمیه که قهرمان این رقابت ها خواهد 
بود، به مصاف یکدیگر می روند.در مسابقات والیبال مردان المپیک ۲0۱6 برزیل ۱۲ تیم شرکت می کنند که تاکنون 
حضور هفت تیم شامل آمریکا، ایتالیا، آرژانتین، روسیه، کوبا، مصر و برزیل قطعی شده است. پنج سهمیه دیگر نیز 

در مسابقات خردادماه ژاپن مشخص می شوند.
* در ادامه مســابقات جهانی شمشــیربازی ورشوی لهستان مجتبی عابدینی با شکست شمشیرباز ایتالیایی در جدول 32 نفره 
با نتیجه ۱5 بر 9 به پیروزی رسید و به جمع ۱6 نفر پایانی صعود کرد. محمد فتوحی در جدول 64 نفر برابر حریفی از ایتالیا 
شکست خورد و 2 امتیاز المپیکی کسب کرد و علی پاکدامن، دیگر شمشیرباز کشورمان نیز در جدول 32 نفره برابر حریفی از 

رومانی با نتیجه ۱5 بر ۱4 شکست خورد و 4 امتیاز المپیکی کسب کرد.

پیکرهای ۶۸ شهید دفاع مقدس 
فردا وارد کشور می شوند

فرمانده کمیته جست وجوی مفقودین ستاد کل نیروهای 
مسلح از بازگرداندن پیکرهای 68 شهید گلگون کفن به کشور 
از مسیر دریایی بندر خرمشهر در سوم اسفند ماه هم زمان با 

آغاز ایام فاطمیه خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، سرتیپ سیدمحمد باقرزاده 
اظهار داشت عملیات جست وجوی پیکرهای مطهر شهدای عملیات 
کربلای چهار با همکاری اداره کل بندر و دریانوردی خرمشــهر در 
جزایر اروند از 27 دی ماه آغاز شد که در این مدت یک ماهه پیکر 

مطهر 68 شهید شناسایی شد.
وی افزود: بعد از 29 ســال توانســتیم به جزیره ام الرصاص وارد 

شویم و 40 شهید را در این منطقه شناسایی کنیم.
فرمانده کمیته جست وجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح 
اظهار داشت: پیکر مطهر این شهدا مربوط به عملیات والفجر هشت، 
تک عراق در فاو، عملیات های کربلای چهار، تک ایذایی والفجر هشت 
در منطقه ام الرصاص، منطقه کتیبان و پاسگاه زید، عملیات خیبر در 
جزیره مجنون و عملیات محرم و والفجر یک در منطقه زبیدات بوده 
است. باقرزاده تصریح کرد: با توجه به اینکه تفحص شهدا در منطقه 
عملیاتی مقابل بندر خرمشهر در حال انجام است برای نخستین بار 
برنامه ریزی شده آیین استقبال از پیکر مطهر شهدا در آب راه اروند 
رود و در بندر خرمشهر با حضور مردم شهیدپرور منطقه برگزار شود.

شهید مدافع حرم در ورامین تشییع شد
پیکر مطهر شهید مدافع حرم محمد حیدری بر دستان 
مردم خداجو و شهیدپرور بخش جواد آباد ورامین تشییع و 

به خاک سپرده شد.
به گزارش ایرنا، در این مراسم باشکوه که پس از اقامه نماز سیاسی 
عبادی جمعه برگزار شــد مردم جوادآباد ورامین هفدهمین شهید 
مدافع حرم را تشییع و در گلزار شهدای این شهر به خاک سپردند.
مردم جواد آباد پس از اقامه نماز بر پیکر این شهید، پیکر وی را 

در گلزار شهدای این شهر به خاک سپردند.
شهید محمد حیدری در سال ۱348 در کشور افغانستان به دنیا 

آمد و از وی سه فرزند به یادگار مانده است.
شهرســتان ورامین در جریان مبارزه با گروه های تکفیری، ۱7 

شهید تقدیم اسلام کرده است.
آب زاینده رود به فلاورجان رسید

با باز شدن دریچه های سد، آب زاینده رود به پل تاریخی 
فلاورجان رسید.

جاری شــدن دوباره زاینده رود در اصفهان به منظور تامین آب 
زمین های کشاورزی شرق اصفهان انجام گرفت.

آب زاینده رود ظهر روز جمعه در بستر طبیعی خود به پل تاریخی 
فلاورجان رســید و پس از آن با عبور از شــهر درچه و بیشه ناژوان، 

اصفهان را یک ماه مانده به سال نو بهاری کرد.
فرماندار اصفهان پیش از این از رهاسازی آب زاینده رود به منظور 
تداوم کشت کشاورزان شرق این خطه از اول اسفند امسال خبر داده 
بود. فضل الله کفیل با بیان اینکه رهاســازی آب زاینده رود به مدت 
20 روز انجام می شود، افزود: 28 هزار هکتار از اراضی زیر کشت غله 
در حوضه زاینده رود با رهاسازی آب، از طریق شبکه آبیاری سیراب 
می شــود. جریان زاینده رود بنا به وعده مســئولان به عنوان یکی از 
جاذبه های شهر تاریخی اصفهان در طول ایام نوروز سال آتی با حجم 

کمتری تداوم خواهد داشت.
اگر شرایط بارش در شرق اصفهان در آخر اسفند و اول بهار سال 

بعد خوب باشد بازگشایی در مرحله سوم تا حدی عقب می افتد. 
هم اکنون کمیته ای پنج نفره به منظور تامین آب کشت های بهاره 
و پاییزه و نیز تداوم حیات در محدوده محیط طبیعی زاینده رود به 
شکل مقطعی تصمیم به گشودن دریچه های سد و جاری شدن آب 

بر روی بستر خشک زاینده رود می گیرد.

علی لاریجانی:
راهکار مقابله با نفوذ

 تکیه بر روحانیت و مرجعیت است
رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: اگر می خواهیم اجانب در 
کشور ما دخالت نکنند باید به جایگاه روحانیت و مرجعیت تکیه 

کنیم.
به گزارش خبرگزاری فارس از قم، علی لاریجانی در جمع مســئولان 
هیئت های مذهبی استان قم با اشاره به اهمیت بیانات رهبر معظم انقلاب 
درباره مســئله نفوذ و دخالت دشمنان در کشور تصریح کرد: نگرانی رهبر 
معظم انقلاب در مورد نفوذ در کشور و هشدارهای ایشان امر مهمی است 
و اگر می خواهیم با مسئله نفوذ و دخالت دشمنان برخورد کنیم محور آن 

روحانیت، مراجع و فکر اصیل اسلامی است.
وی با اشــاره به شــرایط کنونی کشــور پس از توافق هسته ای گفت: 
یکی از اولویت های کشــور در پسابرجام حفظ هویت فرهنگی، سیاسی و 
انقلابی کشــور است و از این رو دولت، مجلس و تمام بخش ها، دستگاه ها 
و همچنین مطبوعات باید مراقب مســئله نفوذ در کشور باشند تا هویت و 

استقلال کشور مخدوش نشود.
وی با اشــاره به اهمیت رونق تولید و جذب ســرمایه گذاران داخلی و 
خارجی افزود: رهبر معظم انقلاب در بحث سیاســت های اقتصاد مقاومتی 
بر شــکل گیری اقتصاد درون گروهی تأکید کردند و البته ما در کشــور از 
ظرفیت های بسیاری برای تحقق این مسئله از جمله وجود نیروهای متخصص 
و دانش تخصصی بالا برخورداریم که باید از این ظرفیت ها برای توسعه تولید 

و جهش اقتصادی استفاده کنیم.
لاریجانــی با اعلام اینکه لازمه جهش و توســعه اقتصادی در کشــور 
برنامه ریزی و تلاش بی وقفه طی ۱5 تا 20 ســال آینده است، گفت: ایران 
از ظرفیت های بسیاری از جمله منابع نفت و گاز برخوردار است اما با این 
وجود ایران به صورت سالانه حدود 50 میلیارد دلار صادرات غیرنفتی دارد 
اما آن کشور همسایه سالانه حدود ۱80 میلیارد دلار درآمد صادراتی دارد 
که این امر نشــان می دهد ما نیازمنــد تغییر و اصلاح رفتارهای اقتصادی 

هستیم تا زمینه های لازم برای سرمایه گذاری و صادرات را ایجاد کنیم.
تقدیر از برترین های همایش ملی

کتاب سال حوزه در قم
قم- خبرنگار کیهان:

هفدهمین همایش کتاب سال حوزه با تجلیل از برگزیدگان این 
دوره و با حضور آیات جعفر سبحانی و سید هاشم حسینی بوشهری 
مدیر حوزه های علمیه کشور در سالن همایش های مدرسه علمیه 

امام موسی کاظم)ع( قم برگزار شد.
در این همایش از آیت الله محمد مهدی آصفی به عنوان شخصیت ویژه 

علمی حوزه های علمیه تجلیل و تقدیر شد.
در این همایش صاحبان ۱3 اثر برگزیده، 8 اثر شایسته تقدیر، یک ناشر 
برگزیده و چهار ناشر شایسته لوح، تجلیل شده و هدایای خود را از دست 

آیت الله سبحانی دریافت کردند.
در بخش دیگری از این همایش آیت الله جعفر سبحانی در سخنانی با 
تقدیر از مقام علمی آیت الله آصفی بیان داشت: معاونت پژوهش های حوزه 
باید زمینه بررسی موضوعات و مسائل روز حوزه و جامعه را توسط مؤسسات 
پژوهشی و پژوهشگران فراهم کند و در این راستا ابزارهای مورد نیاز تحقیق 

و کتابخانه های قفسه باز را در اختیار پژوهشگران قرار دهند.
معاون پژوهش حوزه های علمیه کشور در حاشیه این همایش در جمع 
خبرنگاران بیان داشت: همایش کتاب سال حوزه محل معرفی تولیدات علمی 

حوزه های علمیه است که در سال 93 به چاپ رسیده اند.
حجت الاسلام والمسلمین سید علی عماد افزود: در این دوره از همایش، 
در مجموع 9۱۱ عنوان اثر در قالب تک جلد یا مجموعه کتاب به جشنواره 
رسید که از این تعداد 838 اثر در قالب کتاب و 73 اثر در قالب پایان نامه 

ارائه شده است.
وی ابراز داشت: در مقایسه با سال گذشته تعداد آثار رسیده به همایش 
در قالب کتاب افزایش داشته است و از 780 کتاب سال 93 امسال به 838 

اثر رسیده است.

منتشر می شــود. همواره در موضوع احراز صلاحیت کاندیداهای 
انتخابات فدراسیون ها روال عادی طی شده و حتما این بار نیز این 

روند طی خواهد شد.
وی گفت: سال های سال است که در مجموعه وزارت ورزش 
و سازمان تربیت بدنی سابق کاندیداهای انتخاباتی فدراسیون های 
مختلــف از جمله فدراســیون فوتبال پــس از تایید صلاحیت با 
اســتعلام از نهادهای نظارتی مربوطه و حراســت مجوز ورود به 
انتخابــات را دریافت می کردند. این روال اکنون نیز جاری خواهد 

بود و این رویه هیچ تغییری نکرده است.
حسنی خو تاکید کرد: در موضوع انتخابات فدراسیون فوتبال 
نیز همین روند طی خواهد شد و نامزدهای ثبت نامی پس از طی 
مراحــل اداری و تکمیل مدارک در فدراســیون فوتبال، تایید یا 
عدم احراز صلاحیت آن ها از ســوی مراجع ذی صلاح اطلاعاتی و 

نظارتی، استعلام خواهد شد.
وی گفت: از برخی اخبار منتشره در حوزه انتخابات فدراسیون 
فوتبــال در عجبم. اینکه گفته شــده کمیته  تایید صلاحیت قرار 
اســت تشکیل شــود نیز از همین عجایب است. تایید صلاحیت 
همواره بر عهده نهادهای نظارتی بوده و هیچ کس دیگری در آن 

اعمال نظر نکرده و نمی کند.
مدیرکل حراســت وزارت ورزش و جوانان در پایان اطمینان 
داد که تایید صلاحیت نامزدهای انتخاباتی فدراسیون فوتبال نیز 

مطابق روال همیشگی طی خواهد شد.

ملی پوشان فوتسال ایران در حالی امروز در دیدار پایانی جام ملت های فوتسال آسیا مقابل ازبکستان قرار می گیرند 
که در صورت قهرمانی برای یازدهمین بار جام قهرمانی مسابقات را بالای سر می برند.

دیدار فینال جام ملت های فوتسال آسیا 20۱6 تاشکند، عصر امروز از ساعت ۱7:30 در ورزشگاه ازبکستان برگزار می شود که طی 
این دیدار تیم ایران، قهرمان ۱0 دوره این مسابقات رو در روی ازبکستان، میزبان بازی ها قرار می گیرد.فوتسالیست های ایران در مرحله 
نیمه نهایی با حساب ۱3 بر یک ویتنام را شکست دادند و ازبکستانی ها نیز پس از تساوی 2 بر 2 مقابل تایلند در وقت های معمول، 
در ضربات پنالتی این تیم را با حســاب 3 بر ۱ حذف کردند تا تکلیف فینالیســت ها مشخص شود. فوتسالیست های ایران در صورت 
قهرمانی در این مسابقات یازدهمین جام را بالای سر می برند و این در حالی است که ایران در دو دوره اخیر این مسابقات از رسیدن 
به قهرمانی بازمانده است. ازبکستان پیش از این دو بار در سال های 2006 و 20۱0 میزبان جام ملت های فوتسال آسیا بوده که حاصل 
آن برای ایران، یک مقام قهرمانی و یک نایب قهرمانی بوده اســت. ازبکستان همواره در مسابقات قهرمانی آسیا مقابل ایران شکست 
خورده اســت. محمد کشاورز کاپیتان تیم ملی که با مصدومیت دسته و پنجه نرم می کرد و احتمال داشت به دیدار پایانی نرسد در 
بازی با ویتنام به میدان رفت و دو گل به ثمر رساند. همچنین حسین طیبی با ۱2 گل در صدر جدول گلزنان این مسابقات قرار دارد.

ایران - ازبکستان؛ تلاش برای کسب یازدهمین قهرمانی در فوتسال آسیا 3 طلای تیم ملی کشتی آزاد ایران در روز نخست مسابقات قهرمانی آسیا 
تیم ملی کشــتی آزاد ایران با کسب 3 طلا و یک 
عنوان پنجمی به کار خود در روز نخســت رقابت های 

کشتی قهرمانی آسیا پایان داد. 
تیم ملی کشــتی آزاد ایران در روز نخســت رقابت های 
قهرمانی آســیا موفق به کسب ســه مدال طلا  توسط میثم 
نصیری، مصطفی حســین خانی و رضا یزدانی در اوزان 65، 
74 و 97 کیلوگرم صاحب مدال طلا شد. در این مسابقات و 
در دسته سبک وزن، سرمستی در دیدار رده بندی نیز مقابل 
باتبولدســودنامداش از مغولستان با نتیجه ۱6 بر 8 شکست 
خــورد و به عنوان پنجمی در ایــن رقابت ها قناعت کرد. در 
وزن 65 کیلوگــرم، میثم نصیری در فینــال مقابل نورلان 
بکژانوف از قزاقســتان با نتیجه ۱3 بر صفر به برتری رســید 
و گردن آویــز طلا را از آن خود کــرد. در وزن 74 کیلوگرم، 
مصطفی حسین خانی در دور نخست و در یک کشتی نزدیک 
با نتیجه 4 بر 3 از ســد کوهی کیتامورا از ژاپن گذشت. وی 
در دور بعد مقابل سایاکبای یوسوپوف از قرقیزستان با نتیجه 
۱2 بر یک به پیروزی رسید و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. 

حســین خانی در مرحله نیمه نهایی به مصــاف دورجخاند 
گامبودورج از مغولســتان رفت و در پایان با نتیجه 7 بر صفر 
به برتری دســت یافت و فینالیست شد. وی در دیدار نهایی 
مقابل ژیگر زاکیروف از قزاقستان به دلیل غیبت حریفش به 
علت مصدومیت به مدال طلا رســید. در وزن 97 کیلوگرم، 
رضــا یزدانی دارنــده 2 مدال طلای جهــان در فینال وزن 
97 کیلوگرم کشــتی آزاد قهرمانی آســیا به مصاف ماگومد 
موســی یف از قرقیزستان رفت و در پایان موفق شد با ضربه 
فنی در همان تایم نخســت به سومین مدال طلای ایران در 

این رقابت ها دست پیدا کند. 
با کسب این سه مدال طلا و یک عنوان پنجمی تیم ایران 
در پایان روز نخســت کشتی آزاد قهرمانی آسیا مقتدرانه در 
جایگاه نخست تیمی قرار گرفت. امروز )یکشنبه( در ادامه این 
رقابت ها بهنام احسان پور در وزن 6۱ کیلوگرم، محمد نادری 
در وزن 70 کیلوگرم، احســان لشگری در وزن 86 کیلوگرم 
و پرویز هادی در وزن ۱25 کیلوگرم به مصاف حریفان خود 

خواهند رفت.

نبرد برای صعود به نیمه  نهایی 
در لیگ برتر والیبال

در سومین و حساس ترین دیدارهای مرحله پلی آف لیگ برتر والیبال، 
تیم های پیکان و ثامن الحجــج برای صعود به نیمه نهایی به ترتیب باید با 

متین و شهرداری تبریز رو برو شوند.
پرونده مرحله نخســت رقابت های پلی آف رقابت های لیگ برتر والیبال امروز با 
برگزاری دو دیدار بسته می شــود که طی آن تیم پیکان در خانه والیبال به مصاف 
متین ورامین می رود و ثامن الحجج نیز در جدال خانگی برابر شــهرداری تبریز قرار 
خواهد گرفت.پیکان و متین در حالی به مصاف هم می روند که در دیدار نخست دو 
تیم که در همین ســالن خانه والیبال برگزار شده بود پیکانی ها به سختی پیروزی 
3 بــر 2 را رقم زدنــد و چندان نمی توان بابت میزبانی ایــن تیم خوش بین بود. به 
خصوص اینکه در دیدار برگشت هم تیم متین برتری قاطعانه 3 بر صفر را رقم زده 
بود.اینکه کدام یک از دو تیم یاد شــده می توانند از این مرحله سخت عبور کنند و 
حریف شــهرداری ارومیه شوند از حالا مشخص نیست و هر دو تیم تمام توان خود 
را برای جدال مرگ و زندگی به کار می گیرند. در هر صورت دو تیم هر چه در توان 
دارند به کار خواهند گرفت چرا که غفلت در این دیدار موجبات حذف آنها را فراهم 

خواهد کرد.
در دیگر بازی که در ســالن مهران مشهد انجام می گیرد تیم ثامن مشهد برابر 
شهرداری تبریز قرار می گیرد. دو تیم در دور مقدماتی هم جدال نزدیکی با یکدیگر 
برای کسب رتبه چهارمی  داشتند و حالا آخرین تقابل خود را برای رسیدن به مرحله 
نیمه نهایی برگزار خواهند کرد.تیم شهرداری تبریز سابقه شکست میزان در مشهد 
را در دور رفت مرحله مقدماتی لیگ برتر امسال دارد و می تواند از این تجربه در این 
دیدار حســاس نیز استفاده کند. تیم فاتح این جدال بزرگ حریف بانک سرمایه در 
مرحله دوم پلی آف لیگ برتر والیبال می شــود. بر اساس اعلام سازمان لیگ والیبال 

هر دو دیدار یاد شده از ساعت ۱7 امروز آغاز می شود.

اعزام تیم ملی تیر و کمان 
به مسابقات جهانی ترکیه

تیم  ملی تیروکمان کامپوند مردان برای شرکت در مسابقات داخل 
ســالن قهرمانی جهان در آنکارای ترکیه دهم اسفند ماه عازم ترکیه 

می شود.
مسابقات داخل ســالن قهرمانی جهان در رشته کامپوند یازدهم تا هفدهم 
اســفند ماه در آنکارا ترکیه برگزار می شود. تیم  ملی کامپوند مردان متشکل از 
اســماعیل عبادی، مجید قیدی، یاســر عمویی و امید طاهری که هم اکنون در 
اردوی آماده ســازی شــهر بجنورد به سر می برند، دهم اســفند ماه عازم ترکیه 
خواهد شــد. از بین چهار نفر حاضــر در اردوی آمادگی تنها ســه کماندار در 

ر قا بت های تیر و کمان داخل سالن قهرمانی جهان شرکت خواهند کرد.

حدیث دشت عشق

از نوشته طلبه شهید »محمود ساجدی«
وحدت اصولی خود را حفظ كنید

وحدت اصولی خویش را، که معیار آن در مکتب 
ما و قرآن بیان شــده است، حفظ کنید؛ چرا که این 
انقلاب را وحدت به پیروزی رســانده؛ و خدای نکرده 
اگر شما مردم دچار پراکندگی شوید، آن وقت انقلاب 
تحرک و بالندگی خود را از دست خواهد داد. پس در 
تمامــی راهپیمایی ها و تظاهرات با جان و دل حاضر 
باشــید، مشت ها را گره کنید، گره ها را اسلحه کنید، 

اسلحه ها را نشانه روید و از آنان که مظلومان را به خاک و خون می کشند انتقام 
بگیرید؛ چرا که شما امت نمونه تاریخ خواهید بود.

ســنگر دانشــگاه را از تفرقه و گروه گرایی خالی کنید. به گروه های سیاسی 
منحرف که هدفشــان ایجاد اختلاف و درگیری است یاری نکنید. آنها را ابتدا با 
دلایل منطقی تان قانع کنید تا دانشگاه مکان مقدسی برای علم و عمل و دفاع از 
انقلاب بوده باشد؛ سپس آنها را در صف خویش قرار دهید و اگر امکان نداشت، 

آنها را در پیشگاه مردم رسوا کنید.

انتقادات مایلی کهن از شرایط حاکم بر فوتبال ایران
محمــد مایلی کهن در تازه ترین صحبت های خود به انتقاد از شــرایط حاکم بر 
فوتبال کشورمان پرداخته است. سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال کشورمان دیروز در 
گفت و گویی اظهار داشــت: کی روش دوباره بعد از دو، سه ماه که در ایران نبود و آمد 
و یک فیلمی بازی کرد و فضا را شــلوغ کرد. بنده می خواهم بپرســم لباس و زمین 
تمرین چه ربطی به سرمربی تیم ملی دارد؟ مگر ایشان تا حالا لباس و زمین نداشته 
اســت. مگر یک آقایی به عنوان مدیر تیم ملی در کنار ایشــان فعالیت نمی کند. آن 
مدیر وظیفه اش چیســت. اگر بحث مدیر فنی بود به موضوع ارتباطی پیدا نمی کرد 
اما این آقا مدیر تیم ملی است و مسئولیتش رسیدگی به مسائلی چون لباس و زمین 
است. اخیرا هم که ایشان گفته من به عنوان مدیر تیم ملی ابلاغی نداشته ام. چطور 
وقتی ابلاغ نداشته حضور پیدا کرد. ضمنا وقتی ابلاغ ندارد بر چه اساسی استعفا کرده 
اســت. وی افزود: متاسفم که تماشاگر ما از نظر اقتصادی در شرایطی است که پول 
ندارد بلیت بخرد و به اســتادیوم برود آن وقت پول ما در حلقوم این آقایان می رود. 
آن وقت عملکردشان را همه می بینند. از آن طرف مدیر تیم ملی می گوید من برای 
پول نیامده ام و بعد اعتراض می کند که قرارداد ندارد. ظاهرا کار مدیر تیم ملی فقط 
مصاحبه کردن و عکس گرفتن است نه حل کردن یک سری امور مثل لباس و زمین. 
آقای کی روش هم خوب کارش را بلد اســت. اینجا اعتراض می کند و می گوید زمین 
و امکانــات نداریم تا تیم ملی مملکــت را باز هم ببرد آفریقای جنوبی. حالا چرا ببرد 
آنجا؟ برای اینکه منافعش در این مســئله اســت.  مایلی کهن درباره مراجعه برخی 
افراد به یکی از صفحات اجتماعی رئیس جمهور و حمایت از کی روش نیز گفت: بنده 
معتقدم یک سری مسائل فضاسازی است. یک عده که منافع مشترکی دارند همگام 
و همسو با کی روش کارهای تبلیغاتی انجام می دهند. لازم به یادآوری است که انتشار 
این مصاحبه در سایت کاپ واکنش فدراسیون فوتبال را به دنبال داشت تا جایی که 
عصر دیروز خبر آمد که فدراسیون بابت این مصاحبه از مایلی کهن شکایت می کند.  

تارتار: به زودی مسائل مهمی را می گویم 
مهدی تارتار درباره برکناری اش از سمت سرمربی گری راه آهن پس از بازی مقابل 
ملوان اظهار داشت: این تصمیمی بود که بعد از بازی اتخاذ کردند. نتایج ما مشخص 
اســت. به ویژه نتایج راه آهن در هفته های اخیر روشــن است. وی افزود: فعلا ترجیح 
می دهم حرفی نزنم اما به زودی و برای اینکه همه قضاوت درستی درباره کادر فنی، 
نتایج و اتفاقات رخ داده داشته باشند مسایل مهمی را بیان می کنم تا جامعه فوتبال 

با آگاهی از همه مسایل قضاوت کنند.
پرسش ابراهیم زاده از مسئولان سپاهان

منصور ابراهیم زاده مربی شناخته شده فوتبال اصفهان در واکنش به نتایج ضعیف 
استیماچ با سپاهان اظهار داشت: آنها از ابتدای فصل تغییرات زیادی داشتند و لطمه 
خوردند. فکر می کنم از سال 82، 83 سابقه نداشته است که سپاهان 3 باخت متوالی 
بیاورد. بدشانســی، مشکلات تیمی و درونی به آنها آسیب زده است. ضمن اینکه اگر 
دقت کنید فاصله سنی بازیکنان زیاد است یعنی بازیکنان سپاهان یا خیلی سن بالا 
و با تجربه هســتند یا بسیار جوان. کارشــناس فوتبال ایران درباره ایگور استیماچ و 
حمایت از او با توجه به نتایجی که به دســت آورده اســت گفت: این سؤال را باید از 
مدیریت باشگاه پرسید اما سؤال من این است؛ اگر این مربی ایرانی بود همین اندازه 

به او فرصت می دادند؟ تیم فرکی سوم جدول بود و دیدیم با او چه برخوردی شد. 
کفاشیان: قرارداد کی روش تا جام جهانی است او باید بماند 

کفاشــیان رئیس فدراسیون فوتبال در خصوص آخرین شرایط کی روش در تیم 
ملی فوتبال گفت: تیم ملی کار خود را انجام می دهد. کادر فنی هم قرارداد دارد؛ چه 
بنده باشم و چه نباشم آنها کار خود را انجام می دهند. قراردادمان با کادر فنی تیم ملی 
تا جام جهانی اســت و آنها کارشان را ادامه می دهند. کفاشیان در خصوص استعفای 
پیروانی نیز عنوان داشت: به هر حال او استعفا داده و این هم یک نوعی است. نیازی 
به قرارداد نیســت همین که ما گفتیم بیاید او آمده است نیازی به نوشتن مسئله ای 

نیست. او فعلا کار خود را انجام می دهد تا در آینده ببینیم چه اتفاقی می افتد. 
دیدار تدارکاتی پرسپولیس با پارسه

بنا بر اعلام سرپرست تیم فوتبال پرســپولیس، برنامه ریزی  دیدارهای دوستانه 
پرســپولیس در وقفه لیگ برتر با تغییراتی روبرو شد. با توجه به این تغییرات، برانکو 
ایوانکوویچ روز سه شــنبه چهارم اسفند ماه، شــاگردان خود را به مصاف تیم پارسه 
خواهد فرستاد و بازی با ستارگان هنر که قرار بود در این روز برگزار شود به یکشنبه 
هفته آینده، نهم اسفند ماه موکول شد. گفتنی است؛ سرخپوشان که تمرینات خود را 
برای سه روز تعطیل کرده اند، تمرینات را از روز دوشنبه پیگیری می کنند و یکشنبه 

دو هفته بعد، در ۱6 اسفند در تهران میزبان تراکتورسازی خواهند بود.
تست پزشکی هافبک مراکشی مدنظر استقلال 

عادل شیحی هافبک مراکشی که به دعوت باشگاه استقلال به ایران آمده است، 
دیروز تست پزشکی داد. وی قرار است روز دوشنبه در تمرین آبی پوشان شرکت کند 

تا در صورت جلب نظر کادر فنی به عضویت آبی پوشان دربیاید.

اخبار کوتاه از فوتبال

هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک با استعفای شجاعی 
موافقت کرد.

جلســه هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک با حضور اعضا در 
محل کمیته ملی المپیک برگزار شــد و اعضای هیئت اجرایی با 
استعفای شجاعی موافقت کردند و این اختیار را به رئیس کمیته 
ملی المپیک دادند که ظــرف مدت یک هفته  فردی را به عنوان 

سرپرســت خزانه داری بعد از طی مراحل قانونی از طریق مراجع 
ذیربط معرفی کرده و حکم فرد مورد نظر صادر شــود. البته طی 
مقررات موجود شــجاعی تا زمان اجرای حکم باید وظایف خود را 
در مــورد خزانه داری انجام دهد. به  این  ترتیب او باید با حضور در 
محل کمیته ملی المپیک چک مربوط به واریز بودجه فدراسیون ها 
را امضا کند و بودجه فدراسیون ها نیز این هفته  واریز خواهد شد.

سرانجام شجاعی از کمیته ملی المپیک رفتنی شد

مرحله نهم اردوی آمادگی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان برای شرکت در رقابت های المپیک ۲0۱6 برزیل از 
دیروز در خانه کشتی شماره یک تهران آغاز شد.

در این دوره از اردوی آمادگی تیم ملی کشــتی فرنگی که تا ســیزدهم اســفند ماه در خانه کشتی شماره یک تهران برگزار 
می شــود کشتی گیران شرکت کننده در رقابت های قهرمانی آســیا در تایلند پس از چند روز استراحت از روز پنجم اسفندماه به 
جمع اردونشینان اضافه می شوند. اسامی نفرات دعوت شده به این اردو به این شرح  است: *59 کیلوگرم: حمید سوریان، سامان 
عبدولی ، مهرداد مردانی و شــیرزاد بهشــتی طلا * 66 کیلوگرم: امید نوروزی ، مهدی زیدوند، علی ارسلان و وحید میرفتح الهی 
*7۱ کیلوگرم: افشین بیابانگرد ، محمدعلی گرایی ، عظیم گرمسیری ، فرشاد بلفکه و پژمان پشتام *75 کیلوگرم: سعید عبد  ولی، 
پیام بویری، رســول گرمسیری و جمال اســماعیلی *80 کیلوگرم: رامین طاهری، یوسف اخباری و مهدی فلاح *85 کیلوگرم: 
حبیب الله اخلاقی، مجتبی کریم فر ، داود اخباری، یوسف قادریان ، داود عابدین زاده، محمد رسولی و حسین نوری *98 کیلوگرم: 
قاسم رضایی  ، مهدی علیاری، مجید علیاری ، سید مصطفی صالحی زاده و داود گیل نیرنگ *۱30 کیلوگرم: بشیر باباجان زاده، بهنام 

مهدی زاده ، امیر قاسمی منجزی، مهدی نوری و آرش عرب.

آغاز نهمین اردوی تیم ملی کشتی فرنگی

یاران  از  بــن مظاهر  ضریح مطهر حبیب 
ابا عبدالله الحســین)ع( در  با وفای حضرت 
آیینی با شــکوه و با حضور قشرهای مختلف 
مردم در کرج به ســوی کربلای معلی بدرقه 

شد.
به گزارش ایرنا،  این ضریح مطهر توسط هنرمندان 
اســتان البرز در کرج به مدت سه سال ساخته شده 
است و مردم اســتان البرز از مصلای نماز جمعه تا 
امامزاده حسن)ع( کرج، تریلر حامل این ضریح مطهر 

را با شور و حال خاصی مشایعت کردند.
ساخت ضریح یار با وفای امام حسین)ع( سه سال 
پیش در مصلای نماز جمعه کرج توسط هنرمندان 

البرزی آغاز شد.
این ضریح به مساحت هشت متر و 60 سانتی متر 
مربع، طول دو متر و 68 سانتی متر مربع و عرض یک 
متر و 76 ســانتی متر مربع شامل دو بخش چوبی و 

فلزی است.
به دلیل رطوبت بالا در کربلای معلی در سازه های 
چوبی این ضریح از چوب »ساج« که مقاوم به رطوبت 
می باشــد استفاده شده اســت. یکی از ویژگی های 
ســاخت این ضریح طراحی نورپــردازی در داخل 
ضریح است و برای نخستین بار در سازه این ضریح 
از ســنگ های تزئینی مانند یاقوت، فیروزه، عقیق و 
برلیان استفاده شده است اما سازه اصلی این ضریح 
از چوب است که برای تکمیل آن یک هزار کیلوگرم 
نقره، پنج کیلوگرم طــلا، 500 کیلوگرم مس، ۱00 
کیلوگرم استیل و تعداد قابل توجهی سنگهای قیمتی 

استفاده شده است.

با حضور اقشار مردم کرج

ضریح مطهر حبیب بن مظاهر به سوی کربلای معلی بدرقه شد

بافت فرش ایوان طلای حرم مطهر امام حسین)ع(
بافت فرش ایوان طلای مرقد مطهر امام حسین)ع( 

و حضرت عباس)ع( در خمینی شهر پایان یافت.
به گــزارش خبرنگار کیهان از درچه مســئول 
آفرینش های هنری ســتاد بازسازی عتبات عالیات 
استان اصفهان گفت: این دو فرش 32 متری در ابعاد 
شــش متر و هشتاد سانتی متر در چهار و نیم متر با 

کرک و ابریشم بافته شده است.
محمد حســین ایرانپور با اشاره به اینکه این دو 
قطعه فرش با تلاش دو هزار بافنده خمینی شهری در 
مدت ۱2 ماه بافته شده است افزود: رنگ زمینه این 
فرش حرم امام حسین)ع( دستباف به رنگ طلایی و 

حاشیه آن به رنگ سبز و حرم حضرت اباالفضل)ع( 
به رنگ طلایی و حاشــیه آن به رنگ آبی با طراحی 

گل و بوته است.
وی ارزش ریالی این فرش را حدود پنج میلیارد 
ریال اعلام کرد و گفت: تمامی هزینه های این فرش 

را یک فرد خیراندیش پرداخت کرده است.
به گفته ایرانپور فرش های بافته شده همزمان با 
میلاد با سعادت امام حسین)ع( و حضرت عباس)ع( 
در اردیبهشت ســال آینده به عتبات عالیات ارسال 
می شــود. وی همچنیــن از پایان بافت فرشــهای 
صحن های حرم عســکریین )ع( و کاظمین تا چند 

ماه آینده خبر داد.

مشاور وزیر جهاد کشاورزی و مدیر کل دفتر امور 
زنان روستایی و عشایری این وزارتخانه گفت: کاهش 

جمعیت عشایری زنگ خطری برای کشور است.
به گزارش ایرنا، فروغ الســادات بنی هاشــم دیروز در 
کارگاه آموزشــی چگونگی انتخاب تسهیل گر و تشکیل 
صندوق های اعتبارات خرد زنان عشــایر کشــور که در 
مرکز آموزشــی امام خمینی)ره( واقــع در کرج برگزار 
شد، راه اندازی و تشکیل صندوق های اعتباری خرد زنان 
عشــایری را برای ارتقا و بهبود وضعیت جامعه عشایری 

موثر دانست.
وی صندوق های اعتباری خرد را در بحث اشــتغال و 
کارآفرینی یک ظرفیت عنوان کرد و اظهار داشــت: این 
صندوق ها ابزاری برای تجمیع ســرمایه و توانمندی های 
اقتصادی و اجتماعی اســت تا وضعیت جوامع عشایری 

بهبود و ارتقا یابد.
بنی هاشــم اظهار امیــدواری کرد که بــا راه اندازی 
صندوق های اعتباری خرد زنان عشــایری انگیزه ای برای 
جوانان، زنان و دختران عشــایری ایجاد شــود تا در این 

جوامع باقی مانده و ماندگار شوند.
مدیر کل دفتر اموز زنان روستایی و عشایری وزارت 
جهاد کشاورزی به نقش زنان عشایری در کل این جامعه 
اشــاره کرد و گفت: اگر به صورت پایدار حمایت از زنان 
عشایر را در حوزه توانمندسازی زنان عشایر داشته باشیم، 
بهبود این جامعه در حوزه های مختلف فرهنگی، اجتماعی 

و اقتصادی محقق می شود.
همچنین مسئول امور بانوان سازمان امور عشایر وزارت 
جهاد کشاورزی از تشکیل 440 صندوق اعتباری خرد زنان 

عشایری تا سال آینده خبر داد.
لیلا بلالی افزود: از ســال 78 تا ســال 93 حدود 86 
صندوق اعتباری خرد برای زنان عشایری در سطح کشور 

راه اندازی شده است.
وی اظهار داشــت: از ابتدای سال جاری تا پایان آن 
نیز 86 صندوق دیگر پس از تفاهم نامه منعقده فی مابین 
وزارت جهاد کشاورزی و صندوق کارآفرینی امید در حدود 

۱0 استان کشور راه اندازی می شود.
وی با اشــاره بــه اینکه زمینه برای تشــکیل 269 
صندوق جدید در 29 استان کشور نیز فراهم شده، گفت: 
صندوق های اعتباری خرد پس اندازی محوری و در راستای 
ارتقای سطح اقتصاد و درآمد خانواده است و نتیجه تشکیل 
این صندوق ها در ســبد اقتصادی خانوار، رشد فرزندان و 

تغذیه سالم خانواده دیده می شود.

مشاور وزیر جهاد کشاورزی:
کاهش جمعیت عشایری 

زنگ خطری برای کشور است

استاندار بصره گفت: ۲00 فرصت سرمایه گذاری 
برای تجار و سرمایه گذاران ایرانی در استان بصره 

عراق وجود دارد.
به گزارش ایرنا، ماجد نصراوی درنشست تخصصی 
استاندار بصره و هیئت همراه و مسئولان اتاق بازرگانی 
خرمشهر، با اشــاره به اشتراک های دینی، اعتقادی و 
فرهنگی بصره و خرمشهر گفت: بصره نزدیکترین استان 
به شهرستان خرمشهر است که با توجه به ظرفیت های 
مشترک فرصت ســرمایه گذاری برای تجار ایرانی در 

استان بصره فراهم است.
وی گفت: در استان بصره عراق بالغ بر 200 فرصت 
سرمایه گذاری وجود دارد که امیدواریم فعالان اقتصادی 
و تجار ایرانی به ویژه سرمایه گذاران خرمشهری از این 
فرصت هــا از جنبه های مختلف همچون فراهم کردن 

ادوات صنعتی و بحث زیرساخت ها استفاده کنند.
وی بــا بیان اینکه این فرصت ها در اختیار فعالان 
اقتصادی و تجار ایرانی قــرار خواهد گرفت گفت: در 
زمینه ســرمایه گذاری در اســتان بصره، کشور ایران 
می تواند وارد همکاری شــود که در این میان فعالان 
و تجار خرمشــهری در اولویت قرار داشته و برای  آنها 

تسهیلاتی خاص فراهم خواهد شد.
وی اظهار داشت: در زمینه کشاورزی و سرمایه گذاری 

زراعی و صنعتی شرایط خاصی در بصره وجود دارد و 
سرمایه گذاران ایرانی در این زمینه می توانند در زمینه 

تامین زیرساخت های صنعتی ما را یاری کنند.
نصراوی در خصوص مشکلات مرزی شلمچه گفت: 
با توجه به مشــکلات متعدد موجود در مرز شــلمچه 
راه حل های سریع  و مطلوبی در جهت رفع این معضلات 

اتخاذ شده است.
وی همچنین به موضــوع ویزای متعدد بازرگانان 
اشاره و اظهار کرد: در نشست با نخست وزیر عراق مقرر 

شد صدور ویزا در مرز سریعتر انجام شود.
اســتاندار بصره در ادامه با اشــاره به قبول گواهی 
بهداشتی صادره از جمهوری اسلامی ایران گفت: گواهی 
بهداشــت و کیفیت کالاها برای ما شرط کار بازرگانی 
است و قطعا در برنامه های بعدی ما قرار خواهد گرفت.
وی افزود: تعرفه های گمرکی از مشــکل عمده در 
مرز شلمچه است، ما مخالف این تعرفه ها نیستیم بلکه 
مشــکل تبعیض موجود در این مرز با ســایر مرزهای 

عراق است.
در این نشســت تفاهم نامه ای مبنی بر 2۱ ساعته 
کردن زمــان کارکرد طرف عراقی در مرز شــلمچه، 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی خرمشــهر به 

امضا رسید.

در این تفاهمنامه همچنین لغو مطالبه مانیفست 
ویژه کالای صادره از خرمشهر و قبول گواهی بهداشت 
صادره از جمهوری اســلامی ایران و تایید شده توسط 
اتاق بازرگانی خرمشهر و تقاضای گواهی مبدا صادره 
از طرف اتاق خرمشهر که دارای هولوگرام مطرح شد. 
لغو آزمایش پزشکی خون تجار ایرانی جهت دارندگان 
ویزای متعدد و همچنین پیگیری بازگشت تعرفه ها به 
روال سابق برای همه کالاها مانند سیمان از دیگر مفاد 

مورد تفاهم در این نشست بود.

استاندار بصره:

200 فرصت سرمایه گذاری برای ایرانی ها در بصره وجود دارد

یــک اقتصاددان آلمانی بــه نام »توماس 
مرکل« در پی تشــرف به بارگاه منور رضوی و 
براساس علاقه قلبی خود، به دین مبین اسلام 

مشرف شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از مشهد، وی 
پس از ادای شــهادتین و دریافت توضیحات لازم در 
خصوص مبانی و اصول دین اسلام از سوی کارشناسان 
مذهبی مدیریت زائران غیرایرانی آستان قدس رضوی، 
نام »علی« را برای خود برگزید و به مذهب تشــیع 

مشرف شد.

این تازه مســلمان آلمانی دلیل انتخاب این دین 
آســمانی را ارتباط و گفت وگو با مســلمانان آلمانی 
ذکــر و بیان کرد: در این ارتباط علاقه من نســبت 
بــه این دین افزایش یافت و این امر انگیزه مرا برای 
مطالعه و بررسی پیرامون ادیان مختلف الهی بیشتر 

کرد.
سال گذشته چهار میلیون و 500 هزار گردشگر 
غیرایرانی به حرم مطهر رضوی مشــرف شده بودند 
کــه از این تعداد حــدود ۱00 هزار نفر گردشــگر 

غیرمسلمان بودند.

مركل آلمانی در مشهد مسلمان شد


